Ches tron PYIOPENTeTy
. b @ - L s L) eet—t
CEPUBLIKA E sHaipERisE [ Daxdd )6 _2adD |
KRYEMINISTRI
URDHER
. 2668.2020
Nr. 116 , date

PER

NJi NDRYSHIM NE URDHRIN NR.175, DATE 9.12.2016,
TE KRYEMINISTRIT, “PER MIRATIMIN E STRUKTURES

_____________g_________————-——————"—"—-'-___——
DHE TE ORGANIKES SE AGJENCISE KOMBETARE TE TURIZMIT”,

TE NDRYSHUAR

Né mbéshtetie té pikés 3, t€ nenit 102, t€ Kushtetutés, té nenit 10, t€
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Per organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe té nenit 21, t€ ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe

funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

Skema 2, qé pérmendet né pikén 2, € urdhrit nr.175, daté 9.12.2016, t€
Kryeministrit, t€ ndryshuar, t€ zévendésohet me skemén me t€ njéjtin numer
titull, q& i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e ti.

Ky urdhér hyn né fuqi menjé€here.
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